	单项工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-评审
	

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	建筑与装饰工程
	470777.59
	
	
	30263.74

	
	　邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	470777.59
	
	
	30263.74

	2
	安装工程
	114802.76
	
	
	8130.22

	
	　邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-安装
	114802.76
	
	
	8130.22

	
	
	
	
	
	

	合计
	585580.35
	
	
	38393.96

	
	
	胜通软件


	建筑与装饰工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	398119.81
	

	1.1
	　A、土石方工程
	398119.81
	

	2
	措施项目
	3522.50
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	3522.50
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	30263.74
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	38871.54
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	470777.59
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	一楼
	
	
	
	
	

	1
	011210005001
	成品隔断
门厅形象隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	25.84
	123.52
	3191.76
	

	2
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位：门厅形象墙
3.腻子种类：成品腻子
4.刮腻子要求：2遍
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆2遍
	m2
	25.84
	16.52
	426.88
	

	3
	011302001001
	吊顶天棚
轻钢龙骨，铝板
	m2
	67.2
	204.38
	13734.34
	

	4
	011302001002
	吊顶天棚
石膏板边吊顶
	m2
	32
	104.04
	3329.28
	

	5
	011210005001
	成品隔断
服务窗口隔断
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	15.98
	123.52
	1973.85
	

	6
	011207001001
	墙面装饰板
服务窗口背景墙木纹板
	m2
	15.98
	273.03
	4363.02
	

	7
	011501020001
	服务台
服务柜台
	m
	6.7
	2200
	14740
	

	8
	011501001001
	椅子
	个
	6
	650
	3900
	

	9
	011302001002
	吊顶天棚
东展厅石膏板边吊顶
	m2
	46
	104.04
	4785.84
	

	10
	011302001004
	吊顶天棚
东展厅方通吊顶
	m2
	120
	168.86
	20263.2
	

	11
	011501015001
	展台
东厅产品展架
1.台柜规格
2.材料种类、规格
3.五金种类、规格
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数
	个
	8
	4300
	34400
	

	12
	011501015001
	异型展台
东厅产品异型展架
1.台柜规格
2.材料种类、规格
3.五金种类、规格
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数
	个
	1
	8500
	8500
	

	13
	011210005001
	成品隔断
北墙隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	51
	123.52
	6299.52
	

	本页小计
	119907.69
	

	合计
	119907.69
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第2页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	14
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位：门厅形象墙
3.腻子种类：成品腻子
4.刮腻子要求：2遍
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆2遍
	m2
	51
	16.52
	842.52
	

	15
	011501001002
	柜台
东北角展示柜，带灯条
	m2
	8.16
	900
	7344
	

	16
	011210005001
	成品隔断
东墙隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	27.2
	123.52
	3359.74
	

	17
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位：门厅形象墙
3.腻子种类：成品腻子
4.刮腻子要求：2遍
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆2遍
	m2
	27.2
	16.52
	449.34
	

	18
	011501001002
	柜台
东南角展示柜，带灯条
	m2
	6.8
	900
	6120
	

	19
	011210005001
	成品隔断
南墙两大业务隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	40.8
	123.52
	5039.62
	

	20
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位：门厅形象墙
3.腻子种类：成品腻子
4.刮腻子要求：2遍
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆2遍
	m2
	40.8
	16.52
	674.02
	

	21
	011302001004
	吊顶天棚
东展厅方通吊顶
	m2
	50.4
	168.86
	8510.54
	

	22
	011302001002
	吊顶天棚
西展厅石膏板边吊顶
	m2
	32
	104.04
	3329.28
	

	23
	011210003001
	玻璃隔断
电商直播间玻璃隔断
	m2
	19.04
	450
	8568
	

	24
	010805005001
	全玻自由门
1.门代号及洞口尺寸
2.门框或扇外围尺寸
3.框材质
4.玻璃品种、厚度
	樘
	1
	2800
	2800
	

	25
	011210005001
	成品隔断
直播间背景墙封隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	19.04
	123.52
	2351.82
	

	26
	011501001002
	柜台
西厅两侧展示架
	m2
	28
	950
	26600
	

	27
	011501015001
	异型展台
中间异型展柜
	个
	1
	4500
	4500
	

	本页小计
	80488.88
	

	合计
	200396.57
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第3页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	28
	011302001001
	吊顶天棚
走廊轻钢龙骨，石膏板
	m2
	39.2
	116.17
	4553.86
	

	29
	011302001001
	吊顶天棚
办公室轻钢龙骨，石膏板
	m2
	23.18
	116.17
	2692.82
	

	30
	011302001003
	吊顶天棚
厕所吊顶
铝合金龙骨，铝合金板
	m2
	25.62
	120
	3074.4
	

	
	
	二楼
	
	
	
	
	

	31
	011302001003
	吊顶天棚
培训室集成吊顶
	m2
	125.28
	120
	15033.6
	

	32
	011302001003
	吊顶天棚
主席台集成吊顶
	m2
	40
	180
	7200
	

	33
	011210005001
	成品隔断
东墙封隔断墙
1.隔断材料品种、规格、颜色
2.配件品种、规格。
	m2
	27.2
	123.52
	3359.74
	

	34
	010702005001
	其他木构件
培训室主席台
	m2
	40
	420
	16800
	

	35
	011302001003
	吊顶天棚
休息室集成吊顶
	m2
	21.43
	180
	3857.4
	

	36
	011302001003
	吊顶天棚
外走廊集成吊顶
	m2
	59.52
	120
	7142.4
	

	37
	011302001003
	吊顶天棚
办公接待室集成吊顶
	m2
	46.32
	120
	5558.4
	

	38
	011302001003
	吊顶天棚
办公室集成吊顶
	m2
	22.87
	120
	2744.4
	

	39
	011302001003
	吊顶天棚
办公室集成吊顶
	m2
	22.69
	120
	2722.8
	

	40
	011302001003
	吊顶天棚
卫生间集成吊顶
	m2
	32.72
	120
	3926.4
	

	
	
	三楼
	
	
	
	
	

	41
	011302001003
	吊顶天棚
从东往西房间集成吊顶
	m2
	228.87
	120
	27464.4
	

	42
	011302001001
	吊顶天棚
走廊集成吊顶
	m2
	89.28
	120
	10713.6
	

	
	
	广告制安
	
	
	
	
	

	
	
	一楼
	
	
	
	
	

	43
	011508001001
	文字
形象墙正面文字内容
	项
	1
	1200
	1200
	

	44
	011508001002
	文字
形象墙背面文字内容
	项
	1
	1200
	1200
	

	本页小计
	119244.22
	

	合计
	319640.79
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第4页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	45
	011508001001
	文字
服务窗口背景墙大字，水晶亚克力字0.3高
	m2
	3.6
	300
	1080
	

	46
	011508001001
	文字
服务窗口背景墙小字，水晶亚克力字0.15高
	m2
	1.8
	300
	540
	

	47
	011508001001
	文字
墙面发展现代农业文字，水晶亚克力字
	m2
	2.88
	240
	691.2
	

	48
	011207001001
	墙面装饰造型底衬
欧松板打底衬加石膏板腻子乳胶漆
	m2
	24.15
	96.85
	2338.93
	

	49
	011508001001
	文字
智慧化、数字化农业项目文字内容
	m2
	24.15
	500
	12075
	

	50
	011207001001
	打造区域五大中心底衬
欧松板打底衬加石膏板腻子乳胶漆
	m2
	13.33
	96.85
	1291.01
	

	51
	011508001001
	文字
打造区域五大中心文字内容，发光灯箱+水
晶亚克力字
	m2
	13.33
	500
	6665
	

	52
	011207001001
	造型底衬
欧松板打底衬加石膏板腻子乳胶漆
	m2
	40.8
	96.85
	3951.48
	

	53
	011508001001
	文字
文字内容，发光字双层造型PVC板异型
	m2
	40.8
	500
	20400
	

	54
	011508001001
	文字
直播间背景墙造型 文字
	m2
	19.04
	350
	6664
	

	
	
	二楼
	
	
	
	
	

	55
	BB002
	广告造型
二、三楼楼梯广告内容造型
	个
	3000
	2
	6000
	

	56
	BB003
	广告造型
二楼走廊广告内容造型
	m2
	8.88
	350
	3108
	

	57
	BB004
	广告造型
二楼接待室广告内容造型
	m2
	3
	300
	900
	

	58
	BB005
	广告造型
二楼培训室广告内容造型
	m2
	4
	350
	1400
	

	59
	BB006
	广告标语
培训室南墙广告标语
	m2
	21.28
	350
	7448
	

	60
	011302001003
	吊顶天棚
卫生间集成吊顶
	m2
	32.72
	120
	3926.4
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	78479.02
	

	合计
	398119.81
	

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	3522.5

	
	
	

	合计
	3522.5

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	23554.2

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	3.64
	963.47

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	3.64
	214.34

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	32.2
	69.02

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	17.3
	37.08

	2
	二次搬运
	
	3.28
	868.18

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	3.28
	193.14

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	32.2
	62.19

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	17.3
	33.41

	3
	冬雨季施工增加费
	
	4.1
	1085.23

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	4.1
	241.43

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	32.2
	77.74

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	17.3
	41.77

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	605.62

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	57.71

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	32.2
	18.58

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	17.3
	9.98

	
	合计
	
	
	3522.5

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	706.62

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	227.53

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	122.24

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	1.1
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	2
	1.2
	垂直运输机械
	
	项
	1
	
	

	3
	1.3
	构件吊装机械
	
	项
	1
	
	

	4
	1.4
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	5
	1.5
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	6
	1.6
	大型机械进出场
	
	项
	1
	
	

	7
	1.7
	施工降排水
	
	项
	1
	
	

	8
	1.8
	智慧工地
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010020
	综合工日（装饰)
	工日
	170.7054
	
	138.00
	138.00
	23557.35
	120.00
	
	20484.65
	
	
	

	2
	01000017
	吊筋
	kg
	45.2895
	13
	3.95
	4.46
	178.89
	3.58
	4.05
	162.14
	
	
	

	3
	01210006
	角钢 L25×25×3
	kg
	87.6260
	13
	3.74
	4.23
	327.72
	3.77
	4.26
	330.35
	
	
	

	4
	02270003
	白布
	m2
	0.0392
	13
	5.90
	6.67
	0.23
	6.41
	7.24
	0.25
	
	
	

	5
	02310003
	无纺布
	m
	390.3798
	13
	0.08
	0.09
	31.23
	0.05
	0.06
	19.52
	
	
	

	6
	03010511
	六角螺栓
	kg
	2.3714
	13
	8.86
	10.01
	21.01
	10.23
	11.56
	24.26
	
	
	

	7
	03010783
	自攻螺丝镀锌 (4～6)×(10
～16)
	100个
	89.0609
	13
	2.30
	2.60
	204.84
	2.43
	2.75
	216.42
	
	
	

	8
	03010785
	膨胀螺栓
	套
	168.3000
	13
	0.58
	0.66
	97.61
	0.65
	0.74
	109.40
	
	
	

	9
	03110157
	切割锯片
	片
	2.4595
	13
	79.20
	89.50
	194.79
	41.81
	47.25
	102.83
	
	
	

	10
	03110183
	砂纸
	张
	175.9968
	13
	0.45
	0.51
	79.20
	0.92
	1.04
	161.92
	
	
	

	11
	03130145
	低合金钢焊条 E43系列
	kg
	19.0132
	13
	10.62
	12.00
	201.92
	8.68
	9.81
	165.03
	
	
	

	12
	03130813
	合金钢钻头
	个
	4.3954
	13
	8.74
	9.88
	38.42
	9.35
	10.56
	41.10
	
	
	

	13
	03150121
	气动排钉 F20
	100个
	65.7552
	13
	6.28
	7.10
	412.94
	6.79
	7.67
	446.48
	
	
	

	14
	03150123
	气动排钉 F30
	100个
	13.4232
	13
	7.26
	8.20
	97.45
	9.45
	10.68
	126.85
	
	
	

	15
	03150125
	射钉
	个
	198.2574
	13
	0.12
	0.13
	23.79
	0.28
	0.32
	55.51
	
	
	

	16
	03150139
	圆钉
	kg
	19.1620
	13
	5.58
	6.30
	106.92
	6.88
	7.78
	131.83
	
	
	

	17
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	72.8090
	13
	4.78
	5.40
	348.03
	5.75
	6.50
	418.65
	
	
	

	18
	05070001
	密度板 1220×2440×9
	m2
	82.1940
	13
	17.32
	19.57
	1423.60
	17.39
	19.65
	1429.35
	
	
	

	19
	05090005
	细木工板 1220×2440×18
	m2
	16.7790
	13
	54.87
	62.00
	920.66
	30.97
	35.00
	519.65
	
	
	

	20
	09000009
	装饰挂板
	m2
	15.9800
	13
	127.58
	144.17
	2038.73
	97.35
	110.00
	1555.65
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	09010005
	纸面石膏板 
1200×3000×9.5
	m2
	265.6996
	13
	8.79
	9.93
	2335.50
	8.85
	10.00
	2351.44
	
	
	

	22
	09050013
	方形铝扣板 300×300
	m2
	70.5600
	13
	48.67
	55.00
	3434.16
	57.52
	65.00
	4058.61
	
	
	

	23
	09110001
	复合板隔断(成品)
	m2
	207.0600
	13
	125.26
	141.54
	25936.34
	79.65
	90.00
	16492.33
	
	
	

	24
	09370007
	铝方通
	m2
	178.9200
	13
	78.76
	89.00
	14091.74
	153.10
	173.00
	27392.65
	
	
	

	25
	10010005
	轻钢龙骨不上人型(平
面)600×600
	m2
	136.0590
	13
	14.42
	16.30
	1961.97
	26.55
	30.00
	3612.37
	
	
	

	26
	10050003
	木龙骨 25×30
	m
	827.7500
	13
	1.70
	1.92
	1407.18
	3.01
	3.40
	2491.53
	
	
	

	27
	10050005
	木龙骨 30×40
	m
	113.4580
	13
	2.19
	2.47
	248.47
	3.89
	4.40
	441.35
	
	
	

	28
	10050009
	木龙骨 40×60
	m
	154.0000
	13
	3.87
	4.37
	595.98
	8.05
	9.10
	1239.70
	
	
	

	29
	10170001
	专用龙骨及配件
	m2
	70.5600
	13
	16.22
	18.33
	1144.48
	17.70
	20.00
	1248.91
	
	
	

	30
	12030017
	收边条
	m
	90.9451
	13
	8.85
	10.00
	804.86
	5.31
	6.00
	482.92
	
	
	

	31
	13010065
	成品腻子
	kg
	325.4700
	13
	10.88
	12.30
	3541.11
	3.10
	3.50
	1008.96
	
	
	

	32
	13030053
	乳胶漆
	kg
	59.2351
	13
	13.56
	15.32
	803.23
	17.70
	20.00
	1048.46
	
	
	

	33
	13410007
	嵌缝石膏
	kg
	94.9494
	13
	0.49
	0.55
	46.53
	0.37
	0.42
	35.13
	
	
	

	34
	14010001
	防腐油
	kg
	0.4794
	13
	2.09
	2.36
	1.00
	5.04
	5.69
	2.42
	
	
	

	35
	14410013
	白乳胶
	kg
	31.1809
	13
	7.73
	8.73
	241.03
	7.20
	8.14
	224.50
	
	
	

	36
	14410033
	密封胶
	kg
	14.7907
	13
	22.95
	25.93
	339.45
	23.91
	27.02
	353.65
	
	
	

	37
	34110009
	电
	kW·h
	4.5932
	13
	0.80
	0.90
	3.67
	1.00
	1.13
	4.59
	
	
	

	38
	J303
	电
	kW·h
	
	13
	0.80
	0.90
	
	0.80
	0.90
	
	
	
	

	39
	990782510
	电动切割机
	台班
	2.8022
	
	12.00
	12.67
	33.63
	12.00
	12.67
	33.63
	
	
	

	40
	990901020
	交流弧焊机 32kV·A
	台班
	3.7746
	
	94.74
	104.84
	357.61
	94.74
	104.84
	357.61
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	41
	991003020
	电动空气压缩机 0.6m3/min
	台班
	1.6496
	
	40.21
	42.94
	66.33
	40.21
	42.94
	66.33
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	87699.60
	－
	－
	89448.93
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	主材汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	0.00

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-装饰
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	401642.31

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	401642.31

	1
	规费
	
	
	30263.74

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	21367.37

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	14097.65

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.12
	481.97

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.1
	401.64

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.59
	6386.11

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	6104.96

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	2369.69

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	421.72

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	38871.54

	
	合计
	
	
	69135.28

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	安装工程招标控制价汇总表

	
	
	

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	96958.97
	

	1.1
	　A、机械设备安装工程
	96958.97
	

	2
	措施项目
	234.44
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	234.44
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	8130.22
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	9479.13
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	114802.76
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-安装
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	一楼
	
	
	
	
	

	1
	030412004001
	装饰灯
门厅吊顶射灯
	套
	18
	140
	2520
	

	2
	030412004002
	装饰灯
吊顶长条灯
	套
	24
	650
	15600
	

	3
	030412004001
	装饰灯
东展厅吊顶射灯
	套
	52
	140
	7280
	

	4
	030411001001
	配管
1.名称
2.材质：PVC
3.规格
4.配置形式
5.接地要求
6.钢索材质、规格
	m
	75
	18.27
	1370.25
	

	5
	030411004001
	配线
铜芯线2.5mm2
	m
	150
	3.7
	555
	

	6
	030412004002
	装饰灯
发光灯带
	m
	40
	85
	3400
	

	7
	030412004001
	装饰灯
西展厅吊顶射灯
	套
	16
	140
	2240
	

	8
	030412004002
	装饰灯
西展厅吊顶长条灯
	套
	6
	650
	3900
	

	9
	030411001001
	配管
1.名称
2.材质：PVC
3.规格
4.配置形式
5.接地要求
6.钢索材质、规格
	m
	40
	18.27
	730.8
	

	10
	030411004001
	配线
铜芯线2.5mm2
	m
	80
	3.7
	296
	

	
	
	二楼
	
	
	
	
	

	11
	030412004001
	装饰灯
主席台吊顶方灯
	套
	15
	450
	6750
	

	12
	030411001001
	配管
1.名称
2.材质：PVC
3.规格
4.配置形式
5.接地要求
6.钢索材质、规格
	m
	60
	18.27
	1096.2
	

	13
	030411004001
	配线
铜芯线2.5mm2
	m
	120
	3.7
	444
	

	14
	030412001001
	普通灯具
卫生间防水灯（包含线路敷设）
	套
	2
	269.18
	538.36
	

	15
	DB014
	排风扇
	台
	2
	350
	700
	

	本页小计
	47420.61
	

	合计
	47420.61
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇为农服务中心装修改造工程-安装
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	三楼
	
	
	
	
	

	16
	030412001001
	普通灯具
卫生间防水灯（包含线路敷设）
	套
	2
	269.18
	538.36
	

	17
	DB015
	排风扇
	台
	2
	350
	700
	

	18
	DB001
	音响
	套
	4
	2300
	9200
	

	19
	BB002
	设备
电商直播间设备
	套
	1
	18000
	18000
	

	20
	DB003
	音响
会议音响
	套
	4
	1700
	6800
	

	21
	DB004
	话筒
会议无线话筒
	套
	8
	1150
	9200
	

	22
	DB005
	功放机
	台
	1
	2600
	2600
	

	23
	DB006
	调音台设备
	台
	1
	2500
	2500
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	49538.36
	

	合计
	96958.97
	

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	
	
	

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	234.44

	
	
	

	合计
	234.44

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	
	
	

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	2011.66

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	50
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	40
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	40
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	25
	

	1
	夜间施工费
	
	2.5
	72.17

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.5
	25.15

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	55
	13.83

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	32
	8.05

	2
	二次搬运
	
	2.1
	56.95

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.1
	16.9

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	55
	9.3

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	32
	5.41

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.8
	75.93

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.8
	22.53

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	55
	12.39

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	32
	7.21

	4
	已完工程及设备保护费
	
	1.2
	29.39

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	1.2
	6.03

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	55
	3.32

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	32
	1.93

	
	合计
	
	
	234.44

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	70.61

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	38.84

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	22.6

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	2.1
	吊装加固
	
	项
	1
	
	

	2
	2.2
	金属抱杆安装、拆除
、移位
	
	项
	1
	
	

	3
	2.3
	平台铺设、拆除
	
	项
	1
	
	

	4
	2.4
	顶升、提升装置
	
	项
	1
	
	

	5
	2.5
	大型设备专用机具
	
	项
	1
	
	

	6
	2.6
	焊接工艺评定
	
	项
	1
	
	

	7
	2.7
	胎（模）具制作、安
装、拆除
	
	项
	1
	
	

	8
	2.8
	防护棚制作、安装、
拆除
	
	项
	1
	
	

	9
	2.9
	特殊地区施工增加
	
	项
	1
	
	

	10
	2.10
	安装与生产同时进行
施工增加
	
	项
	1
	
	

	11
	2.11
	在有害身体健康环境
中施工增加
	
	项
	1
	
	

	12
	2.12
	工程系统检测、检验
	
	项
	1
	
	

	13
	2.13
	设备、管道施工的安
全、防冻和焊接保护
	
	项
	1
	
	

	14
	2.14
	焦炉烘炉、热态工程
	
	项
	1
	
	

	15
	2.15
	管道安拆后的充气保
护
	
	项
	1
	
	

	16
	2.16
	隧道内施工的通风、
供水、供气、供电、
照明及通讯设施费
	
	项
	1
	
	

	17
	2.17
	脚手架搭拆
	
	项
	1
	
	

	18
	2.18
	非夜间施工增加
	
	项
	1
	
	

	19
	2.19
	高层施工增加
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	
	
	

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010030
	综合工日（安装）
	工日
	14.5660
	
	138.00
	138.00
	2010.11
	120.00
	
	1747.92
	
	
	

	2
	01030007
	钢丝 φ1.6
	kg
	0.3150
	13
	5.20
	5.88
	1.64
	4.35
	4.92
	1.37
	
	
	

	3
	01030043
	镀锌低碳钢丝 14#～16#
	kg
	4.0250
	13
	5.35
	6.04
	21.53
	5.23
	5.91
	21.05
	
	
	

	4
	02190037
	塑料胀塞 φ6～8
	个
	596.4000
	13
	0.07
	0.08
	41.75
	0.07
	0.08
	41.75
	
	
	

	5
	02270021
	棉纱头
	kg
	0.7000
	13
	8.65
	9.77
	6.06
	6.30
	7.12
	4.41
	
	
	

	6
	03010081
	木螺钉 M4×65以内
	个
	582.4000
	13
	0.07
	0.08
	40.77
	0.05
	0.06
	29.12
	
	
	

	7
	03010089
	木螺钉 M(2～4)×(6～65)
	个
	16.6400
	13
	0.13
	0.15
	2.16
	0.07
	0.08
	1.16
	
	
	

	8
	03110167
	钢锯条
	条
	1.7500
	13
	0.43
	0.49
	0.75
	0.50
	0.56
	0.88
	
	
	

	9
	03130179
	塑料焊条 φ2.5
	kg
	0.4200
	13
	17.70
	20.00
	7.43
	18.08
	20.43
	7.59
	
	
	

	10
	03130515
	焊锡
	kg
	0.7000
	13
	34.51
	39.00
	24.16
	36.37
	41.10
	25.46
	
	
	

	11
	03130517
	焊锡膏
	kg
	0.0350
	13
	15.04
	17.00
	0.53
	14.68
	16.59
	0.51
	
	
	

	12
	03130833
	冲击钻头 φ6～8
	个
	0.0560
	13
	4.42
	5.00
	0.25
	5.04
	5.70
	0.28
	
	
	

	13
	03130839
	冲击钻头 φ6～12
	个
	3.8850
	13
	4.16
	4.70
	16.16
	4.10
	4.63
	15.93
	
	
	

	14
	14030017
	汽油 92#～95#
	kg
	1.7500
	13
	6.77
	7.65
	11.85
	9.24
	10.44
	16.17
	
	
	

	15
	18250023
	塑料管卡子 DN20
	个
	288.4000
	13
	0.42
	0.48
	121.13
	0.54
	0.61
	155.74
	
	
	

	16
	27170021
	电气绝缘胶带 18mm×10m×
0.13mm
	卷
	0.8750
	13
	7.56
	8.54
	6.62
	8.85
	10.00
	7.74
	
	
	

	17
	28030103
	塑料绝缘线 BV-2.5mm2
	m
	2.8520
	13
	1.62
	1.83
	4.62
	2.84
	3.21
	8.10
	
	
	

	18
	29090037
	铜接线端子 20A
	个
	4.0600
	13
	0.35
	0.39
	1.42
	0.35
	0.39
	1.42
	
	
	

	19
	34090065
	塑料圆台 275～350mm
	块
	4.2000
	13
	0.62
	0.70
	2.60
	0.65
	0.73
	2.73
	
	
	

	20
	34110009
	电
	kW·h
	5.6040
	13
	0.80
	0.90
	4.48
	1.00
	1.13
	5.60
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	工料机汇总表

	
	
	

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	5.68
	6.47
	5.68
	6.24
	7.10
	6.24
	
	
	

	22
	J303
	电
	kW·h
	
	13
	0.80
	0.90
	
	0.80
	0.90
	
	
	
	

	23
	991003020
	电动空气压缩机 0.6m3/min
	台班
	0.8750
	
	40.21
	42.94
	35.18
	40.21
	42.94
	35.18
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2366.88
	－
	－
	2136.35
	－
	－
	0.00
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	主材汇总表

	
	
	

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	成套灯具
	套
	4.04
	13
	230.09
	260.00
	929.56

	2
	绝缘电线铜芯2.5mm2
	m
	406.00
	13
	1.37
	1.55
	556.22

	3
	硬聚氯乙烯管
	m
	185.62
	13
	1.06
	1.20
	196.76

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1682.54
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	规费、税金项目清单与计价表

	
	
	

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	97193.41

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	97193.41

	1
	规费
	
	
	8130.22

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	5977.39

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	3411.49

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.29
	281.86

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.59
	573.44

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.76
	1710.6

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1477.34

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	573.44

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	102.05

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	9479.13

	
	合计
	
	
	17609.35
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